



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Møller-Jensen Innovation & Design ApS

Nyhavn 39, 1251 København K

CVR-nr. 30 52 55 07

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2016.

---

Tue Kjærgaard Toft  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Møller-Jensen Innovation & Design ApS  
Nyhavn 39  
1251 København K

CVR-nr.: 30 52 55 07  
Stiftet: 8. april 2008  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
8. regnskabsår

### Direktion

Tue Kjærgaard Toft  
Peter Møller-Jensen

### Revision

Christensen Kjærulff, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af konsulentvirksomhed indenfor industrielt design.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.171 t.kr. mod 2.548 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 687 t.kr. mod 527 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.170.689</b>	<b>2.548</b>
1 Personaleomkostninger	-1.106.925	-1.325
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-159.917	-521
<b>Driftsresultat</b>	<b>903.847</b>	<b>702</b>
Andre finansielle omkostninger	-2.625	-6
<b>Resultat før skat</b>	<b>901.222</b>	<b>696</b>
Skat af årets resultat	-214.459	-169
<b>Årets resultat</b>	<b>686.763</b>	<b>527</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	527
Disponeret fra overført resultat	-313.237	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>686.763</b>	<b>527</b>





## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Goodwill	0	106
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	106
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	176.467	232
Materielle anlægsaktiver i alt	176.467	232
Andre tilgodehavender	63.000	63
Finansielle anlægsaktiver i alt	63.000	63
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>239.467</b>	<b>401</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.376.969	955
Udskudte skatteaktiver	3.036	0
Periodeafgrænsningsposter	188.040	26
Tilgodehavender i alt	1.568.045	981
Likvide beholdninger	1.644.316	828
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.212.361</b>	<b>1.809</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.451.828</b>	<b>2.210</b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

Note	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	250.000	250
5 Overført resultat	1.173.251	1.487
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.423.251</b>	<b>1.737</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	19
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>19</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	45.600	46
Langfristede gældsforpligtelser i alt	45.600	46
Leverandører af varer og tjenesteydelser	527.785	41
Selskabsskat	11.927	54
Anden gæld	443.265	313
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	982.977	408
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.028.577</b>	<b>454</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.451.828</b>	<b>2.210</b>

### 7 Eventualposter



## Noter

---

	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.057.449	1.095
Andre omkostninger til social sikring	18.415	21
Personaleomkostninger i øvrigt	31.061	209
	<b>1.106.925</b>	<b>1.325</b>
<b>2. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2015	2.950.000	2.950
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>2.950.000</b>	<b>2.950</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-2.844.645	-2.423
Årets afskrivninger	-105.355	-421
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>-2.950.000</b>	<b>-2.844</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>0</b>	<b>106</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2015	740.524	500
Tilgang i årets løb	0	241
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>740.524</b>	<b>741</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-509.495	-409
Årets afskrivninger	-54.562	-100
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>-564.057</b>	<b>-509</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>176.467</b>	<b>232</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	250.000	250
	<b>250.000</b>	<b>250</b>



## Noter

---

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	1.486.488	1.960
Årets overførte overskud eller underskud	-313.237	527
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.000
	<b>1.173.251</b>	<b>1.487</b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
	<b>1.000.000</b>	<b>0</b>
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har en huslejeforpligtelse på t.kr. 71.		

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser udover de i regnskabet.


